



Občina Šmartno pri Litiji

Številka: 122-01/2020

Datum: 6.1.2021

ODGOVORI NA VPRAŠANJA V ZVEZI Z JAVNIM RAZPISOM ZA PODELITEV KONCESIJE

Vprašanje:

Koliko zaposlenih socialnih oskrbovalk trenutno opravlja storitev pomoč družini na domu?

Odgovor:

Trenutno storitev pomoč družini na domu opravljata 2 delavki.

Vprašanje:

V katere plačne razrede so razvrščene obstoječe oskrbovalke?

Odgovor:

Ena delavka je v plačnem razredu 23, ena pa v plačnem razredu 22.

Vprašanje:

Kakšna je delovna doba obstoječih socialnih oskrbovalk?

Odgovor:

Ena socialna oskrbovalka ima 38 let delovne dobe, druga pa 29 let.

Vprašanje:

Ali lahko namesto dokazila (priloge) iz 10. točke seznama dokazil o izpolnjevanju pogojev (bančna garancija za resnost ponudbe v višini 1% ponudbene vrednosti) ponudnik predloži original menico z menično izjavo za izpolnitev v višini 1% ponudbene vrednosti.

Odgovor:

Ponudnik lahko namesto bančne garancije za resnost ponudbe predloži original menico z menično izjavo v višini 1% ponudbene vrednosti.